PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Новоярковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2012    №  96                                                                                  с. Новоярки
О внесении изменений в постановление

Администрации сельсовета от 20.07.2012 № 40
«Об  утверждении административного

регламента по предоставлению государственной

услуги «Прием и выдача документов

о государственной регистрации актов

гражданского состояния»

Рассмотрев представление правового департамента Администрации Алтайского края от 15.10.2012 № 2195/1292/16/5-07 на постановление Администрации Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края  от  20.07.2012 № 40 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Прием и выдача документов о государственной регистрации актов гражданского состояния»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации сельсовета от 20.07.2012 № 40 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Прием и выдача документов о государственной регистрации актов гражданского состояния» следующего содержания:

- Абзац 5  пункта 1.2. Административного регламента изложить в новой редакции  «5. Администрация сельсовета наделяется полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния, в том числе – на государственную регистрацию рождения, заключения брака, установления отцовства при одновременной регистрации рождения, смерти».

- Абзац 10 пункта 2.7. Административного регламента изложить в новой редакции «10. Постановление Правительства РФ от 17 апреля 199 года № 432 «Об утверждении Правил заполнения бланков записей актов гражданского состояния  и бланков свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации  сельсовета                                                        Е.И. Петрова